Se comunica a los postulantes de la CONVOCATORIA PUBLICA EXTERNA, los resultados de
la primera fase, correspondientes al cargo de PROFESIONAL DEL AREA FORESTAL /

BOTANICO.

RESULTADOS PRIMERA FASE

CUADRO DE RESULTADO

N°

POSTULANTES

HABILITADOS A ENTREVISTA

4317187 LP

4317187 LP

7626830 BN

4433349 CBBA

4189869 BN

4189869 BN

4203861 PDO

1887401 TJA

Nou(h WIN |-

6244747 SC

6244747 SC

La presente es considerada como notificacién de la primera fase del proceso para todos los
postulantes y si alguno requiere mayor informacidon del proceso, podra obtenerla en la

Oficina CIPCA Regional Norte Amazdnico.

Cobija, 29 de marzo de 2022

ADMINISTRACION REGIONAL CIPCA NORTE AMAZONICO




