

RESULTADOS PRIMERA FASE

Se comunica a los postulantes de la CONVOCATORIA PÚBLICA EXTERNA, los resultados de la primera fase, correspondientes al cargo de PROFESIONAL DEL AREA FORESTAL / BOTANICO.

CUADRO DE RESULTADO

N°	POSTULANTES	HABILITADOS A ENTREVISTA
1	4317187 LP	4317187 LP
2	7626830 BN	
3	4433349 CBBA	
4	4189869 BN	4189869 BN
5	4203861 PDO	
6	1887401 TJA	
7	6244747 SC	6244747 SC

La presente es considerada como notificación de la primera fase del proceso para todos los postulantes y si alguno requiere mayor información del proceso, podrá obtenerla en la Oficina CIPCA Regional Norte Amazónico.

Cobija, 29 de marzo de 2022 ADMINISTRACIÓN REGIONAL CIPCA NORTE AMAZONICO